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Magnum Mini Double Caramel Almond & Gold

Billionaire 6 x 55 ml
 

Bezeichnung: Magnum Mini Double - Gold Caramel Billionaire: Eis mit
Keksgeschmack verstrudelt mit Eis mit Pekannussgeschmack mit 18% gesalzener
Karamellsauce, 30% weißer Schokolade mit Karamell und 3% Keksstückchen.

Verpackungseinheit: 6 x 330 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327585782

Verpackungseinheit GTIN: 8711327585799

Transporteinheit GTIN: 8711327585812

Magnum MinDblCaAlBiMP3 6 x330ml KT

Zutaten

Zutaten:  #Magnum  Mini  Double  -  Caramel  Almond  Zutaten:  Entrahmte  MILCH,  Zucker,  Kakaomasse¹,  Glukose-Frucktose-Sirup,
Glukosesirup,  Kakaobutter¹,  BUTTERFETT,  Kokosfett,  VOLLMILCHPULVER,  MANDELN,  MOLKENERZEUGNIS,  MAGERMILCH-Pulver
oder  -Konzentrat,  Emulgatoren  (E471,  E476,  E442),  Stabilisatoren  (Carrageen,  Guarkernmehl,  Tarakernmehl,  Johannisbrotkernmehl),
Karamellzuckersirup, Salz,  vermahlene Vanilleschoten, natürliches Vanillearoma¹ (mit MILCH), Aromen, karamellisierter Zucker, Farbstoff
(Carotin). Kann Soja und andere Nüsse enthalten. ¹Rainforest Alliance™ zertifiziert #Magnum Mini Double - Gold Caramel Billionaire Zutaten:
Entrahmte  MILCH,  Zucker,  MAGERMILCH-Pulver  oder  Konzentrat,  Glukosesirup,  Kakaobutter¹,  Glukosesirup,  BUTTERFETT,  Glukose-
Fruktose-Sirup, Kokosfett, Fruktose, Stärke, MOLKENERZEUGNIS, Karamellzuckersirup, Reismehl, Emulgatoren (E471, E476, Lecithine),
Stabilisatoren  (E410,  E407,  E412),  Sonnenblumenöl,  Aromen  (mit  BUTTER),  Kakaomasse¹,  Speisesalz  (0,1%),  BUTTER,  Backtriebmittel
(E500). Kann Mandel, Cashewnuss, und Soja enthalten. ¹Rainforest Alliance™ zertifiziert

Allergene: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Magnum  Mini  Double  -  Gold  Caramel  Billionaire:  Eis  mit  Keksgeschmack  verstrudelt  mit  Eis  mit  Pekannussgeschmack  mit  18%
gesalzener Karamellsauce, 30% weißer Schokolade mit Karamell und 3% Keksstückchen.

Beschreibung:
Für Caramelliebhaber. Hier trifft Magnum Mini Double Gold Caramel Billionaire auf Magnum Mini Double Caramel Almond. Exklusiv nur in
diesem Mix erhältlich.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
Rainforest Alliance-zertifiziert

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1435 kJ 1226 kJ 674 kJ

Energie (Kilokalorien) 343 kcal 293 kcal 161 kcal

Fett 19 g 16 g 8.8 g

davon gesättigte Fettsäuren 12 g 11 g 5.8 g

Kohlenhydrate 39 g 33 g 18 g

davon Zucker 30 g 26 g 17 g

Eiweiss 4.7 g 4 g 2.2 g

Salz 0.32 g 0.27 g 0.15 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327585782 8711327585799 8711327585812

Maße L/H/B in mm 65 x 156 x 156 390 x 156 x 156 1200 x 1710 x 800

Volumen 330 ml — —

Gewicht (brutto) 0.376 kg 2.362 kg 379.3 kg

Gewicht (netto) 0.282 kg 1.692 kg 253.8 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Seitenfläche

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


